TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 43/2018

b) Licitação nº  Pregão nº 23/2018

c) Data Homologação 06 de junho de 2018

d) Objeto da Licitação Aquisição de Nitrogênio Líquido de forma parcelada, para suprir as
necessidades da Secretária Municipal de Agricultura do Município de
Nova Esperança do Sudoeste - PR.

À empresa vencedora para fornecimento do objeto:

LOTE ITEM QTD UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL
HOMOLOGADO

1 1 15.000 LT Nitrogênio Líquido NITROTEC COMÉRCIO
DE PRODUTOS

AGROPECUÁRIOS LTDA
– ME

CNPJ sob nº
09.492.811/0001-21

NITROTEC 3,00 R$ 45.000,00
(quarenta e cinco

mil reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 06 de junho de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal